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Så kom året då vi äntligen kunde genomföra evenemang igen och efter 
vårstädning och att alla möbler plockats fram så rivstartade vi såklart med 
stugugäddan den 4/6 som har vart ett saknat event  under det ofrivilliga 
uppehåll vi var tvungen till under pandemin och det märktes tydligt på 
våra storfiskare och inte minst kvällen som blev en brak succe med en 
fantastisk stämning hos alla besökare. I tältet rockades det loss till bra 
musik. En härlig kväll med en jätteuppslutning från både bygdens folk och 
massa andra !  
Såklart var vi i styrelsen väldigt nöjda och började direkt planera inför 
nästa års upplaga av evenemanget.  
Midsommarveckan fick vi våra feriearbetare till turistinformationen och 
därmed öppnande vi upp portarna för säsongen - en säsong som skulle 
komma att bli väldigt lyckad skulle det visa sig med ett stort antal 
besökare dagligen både på turistinformationen och den andra sidan som vi 
kallar solsidan numera - där ser vi tydligt en ökning med turister hela tiden 
som stannar med sina husbilar / husvagnar och även övernattar både en 
och flera nätter, i takt med att vi utvecklar området så ökar intresset för 
platsen mer och mer. Ständigt nya planer / ambitioner finns hela tiden för 
området. På turistinformationen har våra  feriearbetare  tagit väl hand om 
alla besökare och de har underhållit och sett till att området hållits rent och 
snyggt på ett välkomnande sätt. Vi hade bla en Ukrainsk ungdom som vi 
tog hand om och stöttade. 
I Augusti månad ordnade socialdemokraterna en lyckad familjedag på 
turistinformationen där det bjöds på kolbullar och fika. 
Styrelsen har som vanligt suttit på ett antal möten och diskuterat en massa 
saker som främst handlar om att utveckla bygden på alla möjliga olika sätt, 
vi har provat att påverka till berörd myndighet den pågående eroderingen 
av våra fina holmar i älven som vi anser måste skyddas mot detta om de i 
framtiden överhuvudtaget skall finnas kvar. Vi har drivit en massa frågor 
mot kommunen där de måste var en del av för att kunna verkställa många 
av våra planer. Några andra saker vi har  haft uppe på våra träffar är: 
utveckla den populära och välbesökta lekplatsen vid turistinfon, få till en 
finare / synligare ”entre” till Stuguberget, förbättra båtiläggnings platserna, 
försökt att påverka kommunen att snygga till och marknadsföra de tomter 
som finns till försäljning i bygden, där även föreningen erbjudit sin hjälp 
till kommunen men utan framgång. Viljan att få till lyse vid bygdens fina 



ute gym i liknade form som vi har vid turistinfon. Vi har tryckt på vikten 
av att sköta och utveckla vår vackra badplats på mörtsjön där det under en 
fin sommardag kan vara uppåt 100 besökare. Vi har kommit med förslag 
på hur ett underhåll av näridrottsplatsen skulle kunna lösas på ett bättre sätt 
än det görs i dag, vår tanke där var två st extra feriearbetare som skulle 
vara vid anläggningen och syssla med dess underhåll. Vi har stöttat gym 
area 24 i deras vilja att öppna ett gym inne på Nornan, vi har arbetat för att 
få till ett nytt ”Henning palats” (som kommer döpas till något annat)  på 
torget som nu kommer  bli verklighet, en annan sak som skall  ske under 
våren är att vi skall lägga nytt tak på scenen som nyttjas flitigt vid 
turistinformationen. Solsidan och dess utveckling finns naturligtvis alltid 
med på agendan också. Slutligen har vi med oförminskad intensitet  
fortsatt strida för att den  anläggning med wc/dusch och gråvatten tömning 
som har utlovats under väldigt lång tid nu ska bli verklighet. Detta har 
legat i investeringsbudget hos kommunen, färdigt förslag och placering har 
funnits, även möten har ägt rum med kommunen för att tillsammans 
komma fram till det bästa alternativet. Med det förslag som låg skulle det 
komma bli en jättefin anläggning som i allra högsta grad är viktigt för att 
kunna tillgodose den enorma utveckling av turismen och genomströmning 
som vi nu har sett. Turistinformationen och mycket annat har utvecklats, 
tex vandringsleder, bryggor, båtiläggningar och rastplatser utefter älven. 
Till första advent pyntade vi som vanligt både vid turistinfon och torget 
med en gran. Som ni förstår jobbar föreningen högt & brett, finns 
egentligen inga begränsningar vad vi hittar på,  vissa frågor är mer tung 
jobbade än andra, vissa kan lyftas gång på gång år efter år innan det 
slutligen kanske ger resultat. Men de har vi lärt oss efter så lång tid i denna 
förening - ge aldrig upp !  Och med de orden avslutar jag stugubygdens 
framtids verksamhetsberättelse för år 2022.  
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